
interponer, ante la Dirección General de Personal, recurso de 
reposición en el plazo de un mes, a partir de su publicación.

Lo que comunico a V. S,
Madrid, 8 de mayo de 1981.—El Director general, Victoriano 

Colodrón Gómez.

Sr. Subdirector general de Gestión de Personal de Enseñan
zas Medias y Administración General.

11146 RESOLUCION de 8 de mayo de 1981, de la Direc- 
rección General de Personal, por la que se declara 
apto en la fase de prácticas y aprobado en la opo
sición libre, convocada para ingreso en el Cuerpo 
de Maestros de Taller de Escuelas de Maestría In
dustrial, a don José Díaz González.

De conformidad con lo establecido en el apartado cuarto de 
la Resolución de la Dirección General de Personal de 26 de fe
brero de 1981 (-«Boletín Oficial del Estado» de 10 de marzo), 
por la que se declaraban aptos en la fase de prácticas y apro
bados en la oposición libre, convocada para ingreso en el Cuer
po de Maestros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial, 
convocada por Orden de 15 de febrero de 1980 («Boletín Oficial 
del Estado» de 1 de marzo), 

Esta Dirección General ha resuelto:
Primero. Declarar apto en la fase de prácticas y aprobado 

en la oposición libre a don José Díaz González, Maestro de Ta
ller en prácticas de la asignatura de «Prácticas administrativas 
y comerciales», con destino en el Centro Nacional de Formación 
Profesional de Puenteareas (Pontevedra), lina vez terminado el 
servicio militar, para el cual obtuvo en su día la correspondien
te prórroga.

Segundo. Abrir un plazo de treinta días hábiles, a partir 
del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Bo
letín Oficial del Estado», para que presente los documentos enu
merados en la base 9 de la Orden de 15 de febrero de 1980.

Tercero. Contra la presente Resolución podrá el interesado 
interponer, ante la Dirección General de Personal, recurso de 
reposición en el ptozo de un mes, a partir de su publicación.

Lo que comunico a V. S.
Madrid, 8 de mayo de 1981.—El Director general, Victoriano 

Colodrón .Gómez.

Sr. Subdirector general de Gestión de Personal de Enseñanzas
Medias y Administración General.

11147 RESOLUCION de 8 de mayo de 1981, de la Direc
ción General de Personal, por la que se declara 
apto en la fase de prácticas y aprobado en la opo
sición libre, convocada por Orden de 19 de febrero 
de 1979 para ingreso, en el Cuerpo de Maestros de 
Taller de Escuelas de Maestría Industrial, a don 
Martín Torrico Arroyo.

De conformidad con lo establecido en el apartado cuarto de 
la Resolución de ia Dirección General de Personal de 10 de 
marzo de 1980 («Boletín Oficial del Escado» dei 17), por la que 
se declaraban aptos en ]a fase de prácticas y aprobados en la 

.oposición libre para ingreso en el Cuerpo de Maestros de Taller 
de Escuelas de Maestría Industrial convocada por Orden de 
19 de febrero de 1979 («Boletín Oficial del Estado» del 22),

Esta Dirección General ha resuelto:
l.° Declarar apto en la fase de prácticas y aprobado en la 

oposición libre a don Martín Tarrico Arroyo, Maestro de Taller 
en prácticas de la asignatura de «Prácticas de Electrónica», con 
destino en el Centro Nacional de Formación Profesional de AT 
mendralejo (Badajoz), una vez finalizado el servicio militar, 
para el cual obtuvo en su día la correspondiente prórroga.

2 ° Abrir un plazo de treinta días hábiles, a partir del si
guiente al de ¡a publicación de esta Resolución en el «Boletín 
Oficial del Estado», para que presente los documentos enume
rados en la base 9 de la Orden de 19 de febrero de 1979.

3.° Contra la presente Resolución podrá el interesado inter
poner ante la Dirección General de Personal recurso de reposi
ción en el plazo de un mes a partir de su publicación.

Lo que comunico a V. S. '
Madrid, 8 de mayo de 1981.—El Director general, Victoriano 

Colodrón Gómez.

Sr. Subdirector general de Gestión de Personal de Enseñanzas
Medias y Administración General.

11148 RESOLUCION de 8 de mayo de 1981, de la Direc- 
rección General de Personal, por la que se declara 
aptos en la fase de prácticas y aprobados en la 
oposición libre para ingreso en el Cuerpo de Pro
fesores Numerarios ae Escuelas de Maestría Indus
trial a don Manuel Valverde Maldonado y a doña 
María Carmen Félez Aldea.

De conformidad con lo establecido en el apartado cuarto 
de la Resolución de la Dirección General de Personal de 26 de

febrero de 1981 («Boletín Oficial del Estado» de 10 de marzo), 
por la que se declaraban aptos en la fase de prácticas y apro
bados en la oposición libre, convocada para ingreso en el Cuer
po de Profesores Numerarios de Escuelas de Maestría Industrial 
por Orden de 15 de febrero de 1980 («Boletín Oficial del Estado» 
de 1 de marzo).

Esta Dirección General ha resuelto:
Primero. Declarar aptos en la fase de prácticas y aprobados 

en la oposición libre a don Manuel Valverde Maldonado, Pro
fesor en prácticas de la asignatura de «Lengua», con destino 
en el Centro Nacional de Formación Profesional El Ejido-Da
lias (Almería), y a doña María Carmen Félez Aldea, Profesora 
en prácticas de la asignatura de «Ciencias de la Naturaleza», 
con destino en el Centro Nacional de Formación Profesional 
de Tortosa (Tarragona), una vez finalizado el servicio militar 
y gestación, respectivamente, para los cuales obtuvieron en su 
día las correspondientes prórrogas.

Segundo Abrir un plazo de treinta días hábiles, a partir 
del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el 
«Boletín Oficial -del Estado», para que presenten los documen
tos enumerados en la base 9 de la Orden de 15 de febrero de 
1980.

Tercero. Contra la presente Resolución podrán los intere
sados interponer, ante la Dirección General de Personal, recurso 
de reposición en el plazo de un mes, a partir de su publica
ción.

Lo que comunico a V. S.
Madrid, 8 de mayo de 1981.—El Director general, Victoriano 

Colodrón Gómez.

Sr. Subdirector general de Gestión de Personal de Enseñanzas
Medias y Administración General.

M° DE UNIVERSIDADES 
E INVESTIGACION

11149 RESOLUCION de 4 de febrero de 1981, de la Uni
versidad de Alcalá de Henares, por la que se aprue
ba la lista provisional de admitidos y excluidos a 
las pruebas selectivas para cubrir 26 plazas de la 
Escala auxiliar, 8 en turno restringido y las res
tantes 18 plazas en turno libre para la localidad 
de Alcalá, de Henares (Madrid).

En cumplimiento de lo previsto en la norma 4.1. de la resolu
ción de la Universidad de Alcalá de Hernares de fecha 3 de 
junio de 1980 («Boletín Oficial del Estado» de fecha 30 de 
septiembre), por la que se convocan pruebas selectivas en tur
nos restringidos y libres, para ingresar como funcionario de ca
rrera de la Escala auxiliar,

. Este Rectorado ha acordado la aprobación en el «Boletín 
Oficial del Estado» de la lista provisional de admitidos y ex
cluidos.



10652 18 mayo 1981 B. O. del E.—Núm. 118

Núm. Apellidos y nombre DNI

6 Albi Parra, Almudena .......................... .. 50.299.225
7 Alcalde Fernández, Manuel .................... 1 090.862
8 Alegra Soto, María Jesús ....................... . 13.097 <37
9 Alfonso Sánchez, Ana Muría .................. 1.816 09C

10 Alonso Calvo, María Amor .................... . 13.075 09C
11 Alonso Carpintero, María Carmen .......... 8.951.726
12 Alonso Espinosa, Antonio ........................ 2.524 046
13 Alonso Fernández, José María ............... . 50.678.996
14 Alonso Jerez, Elisa Isabel ....................... 8 957.294
15 Alonso Julia, Concepción ........................ 70 000.173
16 Alonso Nieto, María del Carmen ........... 538.857
17 Alonso Hamos, Diana ............................. . 51 628.772
18 Alonso Sánchez, María Angeles .............. 2.706.241
19 Alonso San Pablo, María Cruz ............... 7.819 856
20 Alonso Santos. Mercedes ........................ 9.726.751
21 Alvárez Cano, Enrique ............................ 370.247
22 Alvarez Carretero, Fernando ................... 51 622.536
23 Alvarez Custrosín, Isabel ......................... 390.791
24 Alvarez Vázquez, María Dolores ... .......... 654.139
25 Alvaro de las Heras, Lucía .................... 51 634.761
26 Alvaro Sánchez, María Isabel .................. 5.254.231
27 Aller Palmier, Concepción ....................... . 10.185.041
28 Amado Sereno, María Cruz .................... 6.930.002
29 Amo Pérez. María Concepció  del .......... 3.058.576
30 Amo Pérez, María Victoria del ............... 3 063.661
31" Andrés Esteban, Ana María ................... 50.702.991
32 Andrés Galgo, María de las Nieves ...... 1 913.937
33 Andrés Gallón Montero, Cristina ................ 50.304 868
34 Anoréu Sánchez, Purificación .............. 1.488.028
35 Angulo González, María Cruz.................. 50.938.654
36 Antón-Santos Julia ................................ . 51.314654
37 Antona Montoro. María Paz ................... 2 853 473
38 Antonio Martín, Esperanza .................... 12.228.95?
39 Antúncz Heredero, Antonia .................... . 51.020.956
40 Aparicio Pames, Gloria ........................... . 70.024.53C
41 Ap;<ricic Ramos, María Carmen .............. . 70.024.531
42 Aparicio Ramos. María Luisa .................. 8.951.704
43 Aragón Keller, María Lourdes .............. 5.356.506
44- Aragón Seijo. Rita Rosa ....... ............... 76.807.83?
45 Aranda Atorrasagasti, José Antonio ......... . 51.346.862
46 Arce Santiago Angela ............................. . 10.181.357
47 Arcos Martínez, María Luisa ................... . 13.109.594
48 Arellano Núñez, Juan Carlos ................... 70.030.185
49 Arévalo Jiménez, Guadalupe ................... 6.522.537
50 Arenas Jiménez, María Isabel .................. 50.292.357
51 Arévalo Julia, Rafael José ....................... 8.961.280
52 Argüeso Herrmann Bertha .................... 8.952.598
53 Aréi Guillén, Mercedes ........................... 350.854
54 Arias González, Manuel ........................... . 50.797.655
55 Armas I.iriondo, María Cristina .............. 2.513 300
56 Arir.endariz Manzanares, Raquel María .. 1.495.399
57 Arquellada Encisc, Luís Jesús .................. 2.698.621
58 Arianz Arranz, Soledad ........................... 9.267.568
59 Arriaza Osorio, Francisca ........................ 8.961.703
60 Arribas García, Mercedes ........................ 3.422.591
61 Arroyo Vilela, Fernando ......................... 70.032.590
62 Augusto Casas, Gloria ............................ . 50.675,659
63 Augusto Casas, María José .................... . 50.099 423
84 Avella Collada, Miguel ................... ..... . 10.545.367
65 Baena Cabello, Ana María ...................  .. . 51.431.492
66 íjáez Asencio, Casildo Carlos ................... . 80.025.517
67 Balsa Molina. Carmen ¿ulema ............... 5.232.550
68 Ballesteros Moreno, María del Pilar ...... 8.952.939
69 Ballesteros Sánchez-Tercero, Aurelio ...... 1.494.634
70 Baños Suances, Raquel ............................ . 12.725.636
71 Baras Navarro, María del Carmen .......... 3.084.750
72 Barbero López, Clara ............................... 150.679
73 Barbero Lucio, María del Carmen .......... 11.719.911
74 Barbero Valentín, Yolanda ...f.................. 1.819.607
75 Bargueño Yangüela, Encamación ... r.; .. 176.833
76 Barragán Alvaro, María Consuelo .......... 796.920
77 Barral Galindo, Luis Enrique ................... 5.374.792
78 Barrena Martín, Juana ............................ 1.439.936
79 Barrena Salces, Nieves ............................ 51.351.083
80 Barrera Carballo, Julia ............................ 9.727.079
81 Barrero Civera, Mercedes ................ .. 2.499.419
82 Barriga Arauste, Rosa ............................ . 25.951.064
83 Barroso Díaz, Ana María ........................ . 795.327
84 Bartolomé Gusano, María Paz.................. 5.359.715
85 Batanero Ochaita, Alicia ....................... .. 3.085.883
86 Batanero Ocahita, María Luisa ................ 12.217.083
87 Bautista Carrasco, Arsenio .................. . ... 4.141.812
88 Bautista Contreras, Alicia ....................... 4.553.225
89 Berckmann Gil, Luis Alberto................... 400.445
90 Belizón Alcedo, Rosario ............................ , 50.291.306
91 Beltrán Tamayo, María Angeles ............... 13.065.493
92 Benítez González, Esther Lourdes ........... 50.803.430
93 Berengue Dopico, María José ...........■........ 8.954.001
94 Berlanga de la Hoz, Asunción ................ . 51.639.931
95 Berjano Larrea, Ramón .......................... 2.198 752
96 Bermejo Grueso, Fernanda ..................... . 062.125
97 Bermejo Manzanal. María del Carmen .... 13.076.748
98 Bermejo Mata María Rosa ..................... 3.069 599
99 Berral Illanes, María Teresa .................... 006.878
100 Berzal Sanz, María Soledad .................... 1.334.937

Núm. Apellidos y nombre DNI

101 Blanca García, José Alonso ................ 41.403.817
102 Blanco García, Javier ......................... 50.670.838
103 Blanco Parra Magdalena .................... 8.093.948
104 Blanco Rodríguez, Miguel Angel .......... 51.642.045
105 Blas Catalán, María Teresa ................ 2 523.757
106 Blas Gómez, Concepción ..................... 1.309.004
107 Blázquez Sánchez, María Peñas ....... 51.825.619
108 Boleas Basterra, María del Carmen ... 17.863.934
109 Bolonio Jiménez, José Ignacio .............. 4.138.133
110 Bono Aguilar, María Araceli ............... 20.387.641
111 Borrego Chocero, Isacia ....... -............ 80.114.719
112 Bote Lobo, María Justina .................... 9.695 359
113 Boyano Botella, José .......................... 13.290.980
114 Buenache Gómez. Rosa .................. ... 51.337.731
115 Bueno Gutiérrez, Carina ...... ....... 13.082.657
116 Bueno Gutiérrez, Pilar ........................ 13.079.578
117 Bulnes del Rincón, María Pilar ........... 2.182.968
118 Burgos Lorenzo, Delia ...................... 50.938.391
119 Burgueño de los Angeles, Rosa María 51.331.317
120 Bustos Batanero, Julia ...................... 786.694
121 Caamaño Fernández, María Teresa ...... 9.727:409
122 Caballero Feijoo, Manuel Angel ........... 9.698.666
123 Caballero González, Julián ... ............ 51.967 273
124 Cabo Meseguer, Vicente ... ................. 51 630.415
125 Cabot Alvarez, José ............................ 2.515.367
126 Cabrera Vidal, Milagros .................... 41.877.788
127 Cajal Ortega, Blanca Estela ................ 50.541.481
128 Calero González, María Victoria ....... 8.952.071
129 Calvarro Sánchez, Miguel Angel ....... 7.835.770
130 Calvo Herrera, Concepción ....... ....... 51.341.721
131 Calzada Colorado. María Dolores ....... 1.915.900
132 Calzadilla Simón, Alicia .................... 8.952.075
133 Camacho Mena, María Mercedes ....... 8.952 4e5
134 Cámara Belión, Margarita ................. 6.210.374
135 Cambón Cabezas, María Adoración ... 5.334.082
136 Camino Plaza, María Soledad ... ... ... 391.916
137 Campaña Ferro, Emilia ..................... 33 231.336
138 Campaña Ferro María Lourdes ........... 35.430 676
139 Candela Salguero, Enrique ....... ... ... 5.381.323
140 Cano Rodríguez, Felisa ...................... 12.095.610
141 Cánovas Cánovas, Juan Antonio ....... 5.378.089
142 Cañizares Camargo, M.* de las Mercedes 1.118 275
143 Caño Morell, María Pilar del ........... 12.2 J 2.070
144 Cañón Díaz, Angelina ......................... S.739.316
145 Carasol Campillo, Blanca ..1 ........... . 50.406 105
146 Carballo Domínguez, María Jesús ...... 1.114.628
147 Caro Merchante, Paloma .................... 50.303.949
148 Carpintero Santamaría, Natividad ...... 51.620.612
149 Carrasco Bartolomé, Francisco Javier 5.243.695
150 Carrasco Bartolomé, José Antonio ....... 241.267
151 Carrasco Serrano, María Antonia ... ... ■51.608 039
152 Carrascosa Rozas, Francisco Javier ... 50 3Ü3.850
153 Carrazábal Uribasterra, Asunta .......... 50.283 614
154 Carrera Rodríguez, Felisa ................... 10.057.819
155 Carrillo Rodríguez, María Juana ....... 087.467
156 Casado Bartolomé, María Lourdes ... ... 3.429.204
157 Casado Buenestado, Isabel ................. 51.693.859
158 Casado Guedán, María del Carmen ...... 796.773
159 Casado Marcos. Angeles ....................... 13.701.055
160 Casado Pacios, Rita María ................. 9.726 490
161 Casado Pedrajas, Encarnación ............ 51.052.274
162 Casas Lozano, María Luisa ... ... ...... 5.352 925
163 Caseiros Pozos, Angel Manuel ........... 383.749
164 Casero Fermeño, María Isatel ........... 8.955.097
165 Castaño Combao, María Rosa ........... 5.311.324
166 Castellanos Lara, Virginia................... 386.028
167 Castellano Ramiro, María Teresa ....... 70.024 325
168 Castello Mayo, Marina ........................ 396.340
169 Castells Fernández, María Pilar ...... ... 481.000
170 Castillo González, Lücia ....................... 1.089.733
171 Castillo Vega, Raúl ........................  ... 3.084.283
172 Castro Carvajal, María José ............... 8.957.868
173 Castro Otero, María Dolores ............... 11.690.592
174 Catalán García. Virginia .................... 8.951.784
175 Celis Bayón, Henorinda Amor de ...... 9.715 731
176 Claramunt Ortiz, Mqrla Luisa ........... 392.826
177 Clares- Navalpotro, Inmaculada ........... 3.086.136
178 Claros Dot, María Victoria ................ 5.351 522
179 Cobo Fernández, Raquel ...........  ....... 51.338 471
180 Cobo Vallejo, María Soledad ............... - - 1.119.002
101 Colado María, Rosario ........................ 51.029.549
182 Colao Gómez, María Teresa ............... 2.517.394
183 Collazo Simón, María José ................ 12.213.232
184 Contreras García, Isabel ..................... 62.178
185 Copado Sánchez-Collado, María Antonia 104.337
186 Corrales Salazar, María del Carmen ... 50 285.412
187 Cortés López María del Villar ........... 4.548.332
188 Cortés Navajas, Amalia ... ........... 786.493
189 Cortés Navajas, Susana ............ ....... 1.913.731
190 Cortés Reguillo,- María Concepción ...... 6.211.021
19Í Crehuet Rodríguez, María Luisa .......... 12.319.750
192 Crespo Ramos, Francisco Javier ....... 1.109.406
16* Crespo Ruano, Angel ......................... 2.500 767
194 Crespo Ruiz, Ana................................ 15.930.322
195 Crespo Sánchez-Eznarriaga, María Matilde. 50.304.258



B. O del E.—Núm. 118 18 mayo 1981                                                                                   10653

Núm. Apellidos y nombre DNI

196 Crevillén Pérez, María de la Cruz ............ 2.855.290
197 Criado Andrés, María Isabel ....................... 3.082 085
198 Criado Domínguez, Emilio .......................... 50.032 610
199 Cruz Ferrer, María Angeles ........................ 50.922 342
20 i Cruz Molina, Mercedes de la ................... 2.518.045
201 Cuadrado Pérez Mariano ............................. 12.729.722
202 Cuaresma Delgado, María del Pilar ....... 51 530 152
203 Cubillas Recio, Lourdes ............................... 9.268 535
204 Cuéllar Jimeno, Juan .........................  ... .. 2.845.895
205 Cuerda Martín, María Mercedes de la .. 8.959 423
206 Cuesta Antón, José María ............................ 5.215.000
207 Cuesta Castro, María Concepción ... ....... 51.635.402
208 Cuesta Santamaría, .ster............................... 13.050.157
209 Cueto Pascual, Manuela .............................. 1.147.152
210 Culsán Herranz, Concepción ........ ............. 5.373.403
211 Curiel Diez, María Reyes .......................... 1.891.906
21.: Custodio Angel, Angel ........................ ......... 50.934.290
213 Chichón Cerezo, María Jesús ...................... 51.350.032
214 Chulilla Monzón, María Dolores................. 674.860
215 Delgado López, Ana María .............. ....... 75.062.469
213 Delgado Machín, Isabel ................................. 8.958.468
217 Diago Bartolomé, Begoña ............................. 51.348.084
21ó Díaz Castro, Isabel .............. ........................ 38.827.155
219 Díaz Guerra López, Cristina ........................ 1.117.468
220 Díaz Martín, Mercedes ............................ .. 50.856.818
22i Díaz Martín, Rosa .......................................... 50.885.703
222 Díaz Muñoz, Amelia ....................................... 1.623.203
223 Díaz Olmeda, María Carmen ........ ............ 3.070.034
224 Díaz-Rullo Suárez, Raquel .......................... 50.305.656
225 Díaz Sanz, María Teresa ......................... .. 3.078.457
226 Díaz Valverde, Julia ........ ............ ................ 16.009.713
2 2W Diéguez Canal, Josefa ................................... 1.399.319
22o Diez Arribas, Emilia .................................... 69.464
229 Diez González, María Begoña...................... 9.703.342
230 Diez Laguna, Encarnación ............................ 50.413.000
231 Diez Llanos, María Josefa............................ 9.699.115
232 Dios Alconcher, Emilia de ......................... 21.377.261
233 Domarco Camarillo, María Amparo ....... 307.469
224 Domingo Bermejo, María Justina ............. 51.602.054
235 Domingo Cáscales, María Elena ................ 390.728
236 Domínguez Barallat, María Dolores ... .. 8.955.624
237 Domínguez Barbudo, Inmaculada ......... .. 8.958.160
238 Domínguez Cáceres, María Isabel ............. 7.804.369
23C Domínguez Muñoz, Inmaculada .................. 17.701.785
240 Domínguez Nieto, José Carlos ................... 3.409.574
241 Domínguez Pinero, Agueda .................... .. 8.760.710
242 Domínguez Vadillo, María Jesús ............. 686.778
243 Do Nascimento Rodríguez, Anunciación .. 7.819.009
244 Donoso Alvarez, Alfonso .............................. 1.101.721
245 Doval Huecas, Gregorio ................................. 50.082.121

  246 Durán Mena, Angel Ramón ........................ 50.671.321
247 Encabo Jiménez, María del Carmen ....... 50.677.110
248 Encinas Moral, Miguel Angel ................... 50.288.046
249 Enrique Castro, Eladio .................................. 4.145.025
250 Escalada Armenta, Ana Isabel ................... 50.148.382
251 Escobar Martínez, Mercedes ........................ 15.940.048
252 Escribano Garrido, M. Angeles .................. , 50.298.906'
253 Esteban Martín, María Luisa ..................  .. 2.847.926
254 Esteban Martínez, María Elena ................. 10.240.049
255 Esteban Muñoz, María Concepción ........ .. 9.251.411
256 Esteban Ontiveros, Antonia ........................ 50.028.502
257 Esteban Ontiveros, María del Carmen .. 1.093.542
253 Ezcurfa Mendia, María José ....................... 51.905.057
259 Feo de Celis, María Carmen ....................... 9.733.537
200 Fernández Alvarez. Faustino ........ ............ 34.239.390
261 Fernández de Arellano Monsalve, Fernán 

do ..................................................................... 1 118 940
262 Fernández de Arellano Monsalve, Ricardo 1.498.573
26 $ Fernández Calabaza, María Isabel ............ 50.658.776
2o4 Fernández Carmena, María Dolores ........ 2.097.152
265 Fernández Chaperón, José Carlos ............. 51.594.113
266 Fernández Expósito, Francisca ................... 2.514.183
267 fernández Fernández, María ........................ 1.818.067
266 Fernández Fernández, Yolanda ........ ....... 0.714 551
269 Fernández Fuertes, Tomás ............... ....... 9.727.827
270 Fernández Hebrero, María Elisa................. 5.345.571
271 Fernández López, María Paz .................. 9.710.404
27. Fernández-Llebrez del Rey, Alicia ............ 5.244 829
273 Fernández-Llebrez del Rey, Carmen ....... 5.244.827
274 Fernández García, Eladia ...................  ... .. 9.730.405
275 Fernández García, Francisca Irene ........ 9.034.024
276 Fernández Martín, Gloria ............................. 801.763
277 Fernández de la Mata, María Elena ....... 0.718.480
278 Fernández Moreno, Agustín ........................ 8.956.782
279 Fernández Pontero, Pablo ........................... 8.957.475
280 Fernández Ramírez, Jesús ............... ... ., 8.957.874
281 Fernández Sanz, María del Pilar ............. 8.955.032
28° Fernández Triviño, Jesús ........................... 50.284.375
283 Fernandino Jaca, Gregorio Jesús ............. 72.410.864
284 Ferrándiz Sánchez, María del Rosario .. l.b83.080
285 Ferrer Arellano, Carmen ... ................ .. 50.309.358
286 Fidalgo Casado, Gemma ... .................... 9.707.088
287 Figueras Jiménez, Ana.............................. 1.079 175
288 Flordelís Garabantes, Juan....................... 2.494.432
289 Flores Guijarro, Marina ..............  r.i ....... 51.882.778

Núm. Apellidos y nombre DNI

290 Foncillas Beamoníe, Mercede........................ 8 950 242
291 Fortuna Lindo, Juan Antonio ...................... . 8.778.722
292 Fraile Feito, Emilio ........................................ 2.186.731
293 Francisco García, María Cristina de ....... . 9 719! 473
294 • Franco Asensio. Angel .................................... 5.375.045
295 Franco Rivero, Antonio ................................ 51.S77.378
296 Freán Villanueva, Angeles ... ........................ 5.147.305
297 Freigero Martínez, Carmen ... ... ... ........ 51.620 691
293 Fresno de Lucas, Ana María ........................ 3.072.284
299 Frutos Pérez, Agustín de .............. .............. 8.960 954
300 Fuente Carrizo, María Isabel de la ............. 11.041.678
301 Fuente Juste, María Angeles de la ............. 9.251.277
302 Fuente Llamas, Antonio Luis de la........... 51 330.270
303 Fuente Martín, María Teresa de la ............. 51.332.277
304 Fuentes García, Josefa .................................... 51.889.459
305 Fuentes Rodríguez, Marta María ............... 50.296.142
306 Funés Cuño, María de la Fe ........................ 8.952.197
307 Gabriel Escribano, María de los Angeles ... 380.783
308 Gabriel Minguito, Ana María ....................... 51.866.014

 309 Gabriel Minguito, María Josefa Concepción. 1.795.500
310 Gago Vicente, Avelina ................................. . 50.291.520
311 Galán Hidalgo, Marisol .................................. 3.813.429
312 Gallardo Pozo, María Carmen ... .............. 679.340
313 Gallardo Rodríguez, María Cristina ............. 674.233
-314 Gallego Gago, Emérito ................................... 11.704 508
315 Gallegos Zurro, María Angeles .............. 51.824.724
316 Gálvez Gutiérrez, Daniel ............................... 51.884.063
317 Gambao Ledesma, María ............................... 50.793.277
318 Gan Sarasa, Africa ......................................... 8.954.629
319 Garcés Riviílo, Eugenio ........ ........................ 1.483.470
320 García de Acilu Gutiérrez, Beatriz ............. 11.711.222
321 García Aguilar, Teresa .............................. ... 12.716 604
322 García Alcocer, Angeles ................................ 2.098.111
323 García Alonso,' María Teresa ........................ 5.371.488
324 García Bailo, Isabel ............. ........................ 15.890 687
325 García Bebía, María del Val ........................ 8.956.570
326 García Benito, Ignacio .................................... 28.398.235
327 García Bonillo, Natividad ............................ 5.606.388
328 García Camacho, María Cruz ....................... 8.952.862
329 García Carballo, Carmen ....................... . ... 8.952.955
330 García-Caro Perruca, María Cruz .............. 2.513.160
331 García Estañ, María Dolores ........................ 51.838.363
332 García Estevan, José Luis .......................... 8.953.096
333 García Fernández, Ana ................................. 9.719.157
334 García Flores, María Mercedes .............. ... 2.850.292
335 García García, Antonio .................................. 71.546.222
330 García García, María Dolores ..................... 9.737.070
337 García García, María Elisa ............. ; ... ... 9.716.200
338 García García, María Josefa ...................... 7.820.208
339 García García, María Nieves ..................... 7.800.242
340 García Gómez, Aurora .................................... 41.078.408
341 García Gómez, María Asunción ........ ........ 660.198
342 García Gómez, Pascual ................................. 76.229.481
343 García González, María de la Consolación 5.239.760
344 García Guerra, María Paloma .................... 1.096.279
345 García Hernández, Olegario Javier ......... 7.801.080
346 García Irizar, Miguel Angel ......................... 401.960
347 García Lobo, Enrique ..................................... 8.953.789
343 García López, María Jesús ....... . .............. 51.342.760
349 García Lledó,' Fátima....................................... 2.706.092
350 García Mangas, Ricardo ................................ 7.937.040
351 García Martín, María Jesús ......................... 32.416.452
352 García Matarranz, Paloma............................. 681.262
353 García Matarranz, Rosa María .................... 5.258.064
354 García Molina, María ....................... ............. 1.496.384
355 García Muñiz, María Carmela .................... 9.724.488
356 García Oter, María Isabel ...................vr. ... 8.959.504
357 García Paralizábal, Pedro .............................. 50.285.692
358 García Ramón, María Lourdes .................... 1.894.872
359 García Ramos, Matilde ................................... 3.418 400
360 García Ranchal, Nicolás ................................ 51 330 302
3fel garcía Roma, Concepción .............................. 8.958.507
362 García Sánchez Fidel Angel ........................ 14.559.075
363 García Serrano, José Antonio ..................... 45.066.140
364 Garc a Suárez, Begoña .................................. 9.743.703
36c García Valle, María Isabel .......................... 3.057.401
360 Carrr.ón Verdejo, María del Rosario ........ 9.720.293
367 Garrido García, Manuel Gustavo .............. 075.216
368 Garrido Martínez, Alfredo............................. 42.024.024
369 Garrido Martínez, María del Carmen ........ 71.254.020
370 Garzón García, José Luis .............................. 690.683
371 Gavalda Agüera, Mercedes .......................... 8.959.390
372 Gelabert Bals, María Juana .............. :....... 51.317.004
373 Gil Fernández, Olayo ..................................... 2.190.147
374 Gil García, María Soledad ............................. 19.770.908
37" Gil González, Jesús María.............  ............. 72.253.024
376 Gil Martín, Paloma ......................................... 3.429.879
377 Gil Sedaño, María Teresa.............  r.~ ... 2,512 215
379 Gisbert Martín, María Carmen ................... 187.020
379 Godoy Morón, Ana María ............................. 50.040.318
380 Gcicoechea Luna, Manuela............. ............. 8.951.606
381 Góm.z Becerra, María del Pilar........ 7.. 8.688.966
38¿ Gómez Boyero, María Luz ..................  ........ 2.196.994
383 Gómez-Cornejo Gilpérez, María Luisa ........ 795.077
384 Gómez Fernández, Isabel ............................... 1.894.490



10654 18 mayo 1981 B. O. del E.—Núm. 118

Núm. Apellidos y nombre DNI

385 Gómez Gómez, María Irialda .................... . 74.335.075
386 Gómez González, Juana ............................. . 50.679.784
307 Gómez González, María Luisa ................... . 16.790.350
 388 Gómez de las Heras Pérez. Ana María .. . 50.296.320

389 Gómez López. Francisca ............................ 51.633.054
390 Gómez López. Rosa María ......................... 8.959.302
391 Gómez Martí Ana María .......................... . 70.032 641
302 Gómez Martín-Romo, Carmen ... ....... 5 229.524
393 Gómez Martín-Romo, Celia ...................... . 52.229.032
394 Gómez Montero, María Concepción .......... . 11.684 521
395 Gómez Muñoz, Manuel ............................... . 50.802.180
396 Gómez Ortiz, Marta ................................... . 16.247 988
397 Gómez Pardo, María Paz .......................... 8.951 957
398 Gómez Pérez, María Camino ..................... . 15.841.366
399 Gómez Pinto Enrique ......................  ...... 5.201 395
400 Gómez Prieto, María Jesús ...................... . 50.302.310
401 Gómez Prieto, María Victoria ................ . 50 308.630
402 Gómez Sánchez, María de los Angeles .. . 50.306.215
403 Gómez Vargas, Jesús ................................ . 51.626.527
404 González Alfonso, Amparo........................ 50 294.071
405 González Alfonso, Pilar ............................. . 50.307.063
406 González Alonso, Teresa............................. 9.727.230
407 González Arias, Concepción ...................... 2.121.900
408 González Astasio, José Mariano ............... .   51.698.734
409 González Barroso, Gregorio ...................... . 12 243.427
410 González Calero José Antonio .............. . .. . 12.219.269
411 González Castro, María Monserrat ....... 9.732.135
412 González Cobos, Raimundo ........................ . 51.630.102
413 González Fernández, María Lourdes ....... 9.744 917
414 González Fernández, Taulina .................... 9.744 716
415 González Calera, Antonio ... ..................... . 26.186.397
416 González García, Eva ................................. 8.957.028
41. González García, Jacqueline ..................... 9.745.367
418 González González, Manuel ...................... . 50 281.092
419 González González, María del Carmen .. 9.700.264
420 González Grande, María Francisca ........... 8.955.778
421 González Herráez, María Jesús ................ 6 537.541
422 González Iglesias, Carmen ......................... 51 700.719
423 González Impuesto, Beatriz ... ................. 676.642
424 González Jerez, Carmen ............................ 5.162.855
425 González Lozanp, María Angeles ............... 663.560
426 González Lozano, María Teresa ................ . 70.015.623
427 González Llórente, Ana.............................. 50.290.636
428 González Llórente, Angeles ...................... 1.495.705
429 González Marqués, María Isabel............... 4.544.368
430 González Martínez, Bernardino ........... . .. 9.723 602
431 González Martínez, María Jesús............ .. 9.743.168
432 González Obispo, Amparo ......................... 1.818.285
43* González Olalla, Esther............................. . 51.888.734
434 González Rivas, María José ....... ... ......... 7.816.985
435 González Rodríguez, Aurora ..................... . 51.318.733
436 González Salmerón, María......................... 5.369.671
437 Gordo Sánchez, María Angeles ................ . 51.330.509
438 Gordo Sanz, Francisca ............................... 2.706.471
439 Gorostiaga Retuerto, José Luis ................ 2.491.857
440 Gózale Herrero, Fermín.............................. 3.426.950
441 Grande Casquero, Juan Luis .................... 1.917.862
422 Grande García, Olivia ............................... . 51.878.880
433 Grande Muñoz, Mercedes .......................... 8.968.080
444 Grao lgado, María Reyes ..................... 8.960.721
44"5 Gregori Martínez, Piedad ....... ........... .  51.361011
446 Gregorio Salaices, Antonia de ...........  ... .. 8.961.939
447 Gregorio Salaices, Francisco de ................ 8.950.749
448 Guardia Alobera, María Angeles ............ 8.954 369
449 Gudiel Andréu, María Esperanza ............ 3.066.585
450 Gutiérrez Arranz, M. Paz ......................... 3.078 129
451 Gutiérrez García, Luis María ............ . .. . 2.492.796
452 Gutiérrez González María del Carmen .. 6.539.623
453 Gutiérrez Gutiérrez, María Carmen ....... 3.083.234
454 Heras Martín, María Paz de las ............... . 51.339.192
455 Heras Martínez, Asunción ......................... . 70.052.741
456 Heredero Vera, Milagros ........................... . 70.032.731
457 Heredia Campos, Sofía .............................. . 24.010.735
458 Herguedas Herguedas, Ana María........... . 12.185 853
456 Hernández Avila, Rosa .............................. . 7.816 722
460 Hernández Jiménez, Tomás .................. 7. ; 2.191.060
461 Hernández López, María Pilar ................. 51.371.962
462 Hernández Martín, María del Carmen .. . 12.316.250
463 Hernández Martín, María Isabel ............ . 51.828 946
464 Hernández Hartín, Virginia ...................... . 50.148 071
465 Hernández Ruiz,- Francisco Javier ........... 8.957.572
466 Hernández Ruiz. Soledad .......................... . 70.030615
467 Hernández Sánchez, Carlos Javier........... 6.512.984
468 Hernández Sánchez, M Victoria ....... ;.t .. 8.902.365
469 Hernández Toledano, María Elena ........... . 50.284.488
470 Hernández Zurdo, Esther .......................... 8.951.743
471 Hernández Zurdo, Raquel ....... ................ 8.951.733
472 Hernanz Soler, María Dolores ................. . 8.954.134
473 Hernanz Gómez, Alicia .............................. 5.368.589
474 Herrera González, Pilar ..................... 77; .. : 8.960.350
475 Herrero Cordero, María del Carmen ...... . 11.712.252
476 Herrero García, María Carmen ....... .. . 51.331 304
477 Hidalgo Rodríguez María Dolores ........... 5.895.160
478 Hierro Guillén, María Rosa, del................ . 2.034120
479 Holgado Bolaños, Regino .......  7,7 777 .. . 50.801.249

Núm. .Apellidos y nombre DNI

480 Hormigo Franco, Paloma ........................... 5.227.959
481 Huidobro Noguerales, Rosa María ............ 51.341.564
482 Hurtado Manglano, Concepción ....... ....... 664.888
483 Ibáñej Alonso, Valeriano ... ...................... 13.197 608
484 Ibáñez Fernández, Luis ................."... ;....... 2.190.757
485 Ibáñez López, Julio .................  3................ 2 193.788
486 Ibáñez Moreno, María Carmen ... ... ....... 50.803.255
487 Iglesias Martín, María del Carmen ............ 6 533 473
468 Iñigo López, María Esperanza .................. 1.378 653
48v Izquierdo Ortega, María Carmen ............. 51.855.615
490 Jaén Almestre, Enrique.............................. 3.430 327
491 Jiménez Campo, María Teresa ................. . 691.239
492 Jiménez Carrasco, Andrés .......................... 1.426.039
493 Jiménez Jiménez, María Asunción ............ 72.875 330
494 Jiménez López, María Beléji ...................... 51.356.153
495 Jiménez Otero, Rocío ................................... 8.895J201
496 Jiménez Román, Rosa María ..................... 693.434
497 Jiménez Sualis, Isabel ................................ 27 617 563
498 Jiménez Vega, Pilar ...................... ....... 50.032.583
499 Jiménez Vega. Victoriano ........................... 50.006.282
500 Juan Lorenzo, Angel de.............................. 3 089.065
501 Juan Lorenzo, Rosa María de ............. ... 3.069 002
502 Juan Martínez, Ana .................................... 51 319.145
503 Juárez Diez, Jorge ...................................... 37 777.875
504 Julvez Andrés, María Jesús ...................... 17.431.192
505 Justo Naval, Juan Manuel.......................... 33.77^ 329
506 Lafuente Hervás, Paloma ........................... 50.290.382
507 Láinez Hervás, María Concepción M.......... 8.953.368
508 Lanchas González, José .............................. 7.9.19 807
509 Laorden Rubio, Elias.......................... ....... 269 189
510 Lapeña García, Gregorio ............................ 1.917.668
511 Lara García, María Lourdes ...................... 8.960.879
512 Lasa Rejas, María Cristina ....................... 9.722 887
513 Laullón Guerrero, Julio Ernesto ................ 4.145.638
514 Lazuén Fernández, María José .................. 5.2U.939
515 Leal García, Yolanda................................... 51 807.979
516 Letón García, María Isabel ....................... 784.531
517 Linares Poveda, Carlos Jerónimo ............. 51.318 957
518 Lobit Pérez, Julio ............................... ....... 3.078 899
519 Lobos Lobo, Nieves ..................................... 1.013.495
520 López Aguado, Antonio ........................ 670 165
521 López Bascón, María Dolores ....... ... ....... 5 368.473
522 López Durante, Vicente ....... ..................... 3 069 351
523 López Esteban, Gloria ....................... ....... 709.500
524 López Fernández, Paulino ...................... ... 51.341.023
525 López Gómez, Francisco ............................. 51.884 ---30
526 López Griñán, María Milagros .................. 22.475 652
527 López Hervás, Teresa ............................  ... 1.493.822
528 López Hipóla, Ascensión ............................ 672.566
529 López Latasa, Rita Carmen ....................... 18 406.198
530 López Lorenzo González del Campo, José A. 5.627.G73
531 López Magro, Pilar ....................................................................... 73.57-1.518
53? López Marcos, Escolástica ........................... 9.7?9 185
533 López Martín, Ernestina ..................... ....... 3.083 981
534 López Martín, Paloma luz ................................... v.t 5.245 017
535 López Martín, Teresa ................................. 5.245.0)6
536 López Mérida, Ana Ascensión .................... 14.940.338
537 López Miguel, María del Carmen ............ 623.656
538 López Miralles, Máximo Javier ................. 8.952.650
539 López Pascual, Elvira .............................. 11.994.047
540 López Prieto, Delfina................................... 8.953.623
541 López Rebato, María Isabel ....................... 1.913.3 01
542 López Roldán, María Luz ................................................... 50.290.006
543 López Ruiz de la Hermosa, Alberto Manuel. 8.903 037
544 López Sánchez, Concepción ............................................ 3.080.451
545 López Sánchez, Soledad ......................................................... 3.071.964
546 López Soler, María del-Carmen ................. 23 V.'-' . 089
547 López Soria, Raquel .................................................................... a.959.114
548 López Yubero, Ana María ... ......................................... 70.027 767

•549 Lorenzo Calvo, Claudino ........................................................ 11.708.597
550 Lorenzo Gaitán, María Inmaculada ............... 3.800 351
551 Losada Lorenzo, María Isabel .................. 1.334.988
552 Lozano Benito, María Francisca ................................ 1.077.796
553 Lozano Berdie, Bárbara ............................... 7.7 ............. 17.428.856
554 Lozano Berdie, María Asunción ............ .. ............ ; 17.434,264
555 Lozano Gómez, María del Rosario ... ....... 2.076.450
556 Loya Anibarro, Rosa María .................  ... 50.046.011
557 Lucea íacipe, Francisco ....................... 7.7 17.138.034
558 Lucio Pestaña, Gloria Alicia ...................... 50 690.330
559 Luengo Fernández, María Teresa .......  ... 51 369.268
560 Luengo Millán, María del Rosario ....... ... 9.621.408
561 Lumbreras Periáñez, Arturo ...................... 4.135 316
50 Luque Valenciano, Rosa María ... ............ 8.980 620
503 Llamas Ortega, María Julia ....................... 685.996
564 Llamas Ranera, Julia ................................................................ 5.232.854
505 Llamazares Carcedo, Gema ........................  ... ... 9 730.652
566 Llamazares Reaondo, Miguel Angel ..................... 9.742 135
567 Llamazares Ruiz, Carlos ...................................................... 8.950.489
560 Llanos Jarcia, Natividad ..7 .......................................... 5.859 659
569 Líbrente García, Isidro ............................................................ 3.429 179
570 Macías Vidal, Isabel .................................................. ;............ 50 302 630
571 Maches González, Jesús ...................................................... 50.693 .30
572 Machín Barasoaín, María del Pilar ... ... 577 706
573 Maján Martínez Rosa María........................................ 50.030 369
574 Maján Sanz, Gloria ... ... 7,7 ..................................... .. 16.793.329



B. O. del E.—Núm. 118 18 mayo 1981 10655

Núm. Apellidos y nombre DNI

575 Maldonado Regalado, Francisco ................ 7.995.737
576 Malien Falcón. María del Pilar ................. 1.064.991
577 Manrique Alvarez, María Jesús ................. 10.560.229
578 Manrique Fernández, Esther ...................... 8.959.460
579 Manzanares Garrido, Tomás ...................... 4.550.702
580 Manzanares Maestro, Mercedes ................. 51.700.040
581 Manzano Jiménez, Jesús Angel ................. 7.819.995
582 Manzano Miguez, María Alicia ................. 50.539.057
583 Mañez Rodríguez, Amparo ....................... 796.384
584 Marañón Garrido, Rosa Marina................. 50.695.161
58 Marbán Corral, Elena ................................ 1.395.449
586 Marban Corral, Lucía ................................ 50.417 592
587 Marcelo Castells, Luis Ignacio ................. 5.251.894
588 Marcos Gómez, Rafael ................................ 51.639.826
589 Marcos Minguez, Candelas ......................... 270.608
590 María Sánchez. Julia .................................. 8. 950.950
591  María Sánchez, Santiago ........................... 1.397.451
592 Marín Casado, María del Carmen ........... 5.376.884
593 Marín Escriche, José Angel ............ ... 50.035.875
591 Marín Martin. Amparo ............................. 3.803.030
595 Marín Martínez, Amelia ............ .............. 8.961.449
596 Marín Sierra, Ana María ........................... 8.956.164
597 Marina Burgos, Matilde .............................. 2.866.387
598 Marne del Arbol, María Milagros ............ 9.709.304
599 Maroto Bedmar, Antonio ........................... 2.496.370
600 Marqueta Pérez, María Teresa ................. 2.087.729
601 Martín Abeleirá, Carlina ........................... 7.821.943
602 Martín-Albo Márquez, Catalina ................. 8.952.186
603 Martín Aldeanueva, María Carmen ........... 1.389.467
604 Martín Alonso, María Isabel ...................... 1.394.399
605 Martín Arias, Juan Manuel ....................... 12 246.504
606 Martín Barbi, María Carmen ..................... 50.405.520
607 Martin Beato, Aurelia ................................ 5.250.440
608 Martín Beato, María Jesús ......................... 5.250 441
609 Martin-Caro Blanco, Teresa ....................... 51.647.464
610 Martin-Delgado Martin Delgado, Angel ... 3.788.512
611 Martín Castro, María Pilar ....................... 5.221.373
612 Martín Encinar, María Encarnación ........ 2.506.662
613 Martín Esteban, Caridad ............................ 3.420 141
614 Martín Galindo, Juan Manuel .................. 681.704
615 Martín Garcés, Arturo ................................ 656 435
616 Martín Gómez, Ana María.......................... 35.005.792
617 Martín Hernández, María Carmen ............ 7.828.230
618 Martin López, María Angeles ..................... 6 533.744
619 Martin Martín, Juiio ..................... ........... 2 842.098
620 Martín Martín, Mariano ............................. 50.403.324

  621 Martín Mata, Florentino ... ....................... 686.466
622 Martín-Loeches Peña, Avelina .................... 2 703 081
623 Martín Quevedo, María Eugenia ............. 51.694 391
624 Martín Ramos, María del Carmen ............ 797.815
625 Marrín-Romo Morcillo, Antonia María ... 1.114.899
626 Mariin-Romo Morcillo, María Carmen ....... 1.917.751
627 Martín Torres, María de los Angeles ....... 51,628.157
628 Martín Valverde, Visitación ...................... 7.777.887
629 Martínez Benito. Antonio ........................... 3.073.191
630 Martínez Caja Fernández María del Pilar. 1.341.819
631 Martínez Casado, Felisa .............................. 9.704.088
632 Martínez Crespo, Dolores ........................... 1.819.390
63.. Martínez Díaz, Antonio Enrique ................ 1.815.081
634 Martínez Fernández, María Cruz ............. 70.032 013
635 Martínez Fernández Valentín Alejandro ... 32,421.155
 636 Martínez Gallón, Laura .............................. 680.772

637 Martínez García, María Soledad ............. 9.741 439
638 Martínez Garrido Francisca ...................... 5 392 324
639 Martínez Gutiérrez Yolanda..........' ........ 50.302.432
640 Martínez Martínez, Joaquín ...................... 676.757
641 Martínez Morales, Antonio ........................ 8.955 213
642 Martínez Núñez, Diana ....... ’................... 8.957.056
643 Martínez Pérez, Ana ................................... 2 495 436
644 Martínez Pérez, Francisco ......................... 50.294J13
645 Martínez Regueros, María Paloma ............ 2 096.320
640 Martínez Rivas, Consueio ............ ........... 50 302 710
64. Martínez Robles, María Gloria ............ 9.721.463
643 Martínez Rodríguez, María del Pilar ....... 9 258.477
649 Martínez Sanz, Margarita ........................ 1.807.027
650 Martínez Sanz, Víctor .............................. 51.892.848
651 Martínez Silio, María Victoria ................. 278 788
652 Marugán Patino, Julián .............................. 3.422.172
653 Mata Castilla, María Carmen de la........... 51 888 243
654 Mata de la Mata, María Cruz de la ........... 3 081.821
655 Mateo Esquilas, Manuela ........................... 50.942.313
656 Mateo Franco, Ana Luisa .......................... 10.049.811
657 Mateos Peña, Carmen ................................. 696.010
653 Matéu Benjuméa, María Rosario ............. 398.984
65 Matías Martin. Flora ................................... 50.671.062
660 Matiila Sevillano, María Carmen ............ 10.187.396
661 Mazo Fernández, Esperanza ...................... 13.088 025
662 Mearano Rioja, Andrés ............................... 780 082
663 Melchor García, Dolores ............................ 688.888
664 Mehs Maynar, Pilar ................................. 2.520 734
665 Melón Coiodrón, María del Rosario ........... 9.727.011
666 Méndez Lázaro, María Concepción ............ 682X92
667 Méndez Lázaro, Margarita ........................ 50 287 261
668 Menéndez Menéndez, Covadonga................ 50 .299.444
669 Merino Arango, Elena ................................ 12.725.007

Núm. Apellidos y nombre DNI

670 Merino García, Angel ....................... ....... 2.057.495
671 Merino Nieto, María Rosa ........................... 50.038.967
672 Mestre Valladares, María Dolores ............ 50.288.680
673 Miguel Alonso, Inmaculada de .......  ... ... 13.090 817
674 Miguel González, María Jesi.t. ... ..v ....... 50.088.534
875 Miguel Santos, María Petra de ................. 50.033.813
876 Miguel Serrano, Paula ................................ 2.198.865
677 Miguel Serrano, María dei Pilar ............. 1.108.258
678 Ntguelsanz Herranz. Inmaculada ............. 3.425.267
679 Mingo Diez, Maria del Carmen do ............ 3.082.876
680 Minguez Blanco, María Val................ .n ... 8.956.662
681 Monge Herrero, María del Carmen ........ 8.858.556
682 Momas Olmos, Gemma................................ 3.433.428
683 Montenegro López, Esther .......................... 1.919.734
684 Montenegro Manzano, María Teresa ....... 7.796.977
685 Montero Carbonero, Flavia ................ ... 50.800.022
666 Montero Domingo, Antonia Josefa ............ 2.494.738
687 Montes Alcón, Ana Maria .......................... 51.351.901
688 Montoya Clemente, María Isabe! ............. 8.962.428
669 Montoya Gil, María de la Encarnación ... 141.801
690 Monzón García, Esther ............................... 12.518.351
691 Moraga García, María de los Angeles ....... 3.072.171
692 Moral Merino, Amalia ................................ 13.062.269
693 Moral Merino, Maria Angela ............ ... 9.716.434
694 Morán Sevillano, Basilia .................. -nr ... 10.175.621
695 Maratiel Peláez, Marina ............................ 0.706 397
696 Morcuende Hurtado, María Jesús ............. 672.418
697 Morena Crespo, María Jesús de la ............ 3.074.351
698 Moreno Andrés, Blanca .............................. 50.650.591
699 Moreno-Arrones Sánchez-Flor, María Fran-

cisca .................................. . ..................... 278.051
700 Moreno Martín, Timoteo ............................ 51.317.896
701 Moreno Sanabria, María del Mar ... ....... 8.960.479
702 Moruno Moreno, Paloma ......................... 8.055 016
703 Movilla Fernández, María Socorro ... ....... 11.702.520
704 Moya Martínez, Isabel ...............................; 1.817.654
705 Muya Sanz, María del Pilar ...................... 272.702
706 Muela Buitrago, José Francisco ................. 380.521
707 Muiña González, María del Mar................ 33.847.661
708 Muñiz Díaz, María Isabel ....... ... ............ 9.692 730
709 Muñoz Conde, Rosa María.....................  ,.i 51.890.298
710 Muñoz Fron, María Begoña ....................... 3.081.890
71 Muñoz Lozano, Isidro .................................. 50.03^332
712 Muñoz Núñez, Teresa ................................. 8.793.843
713 Muñoz Ortiz, Beatriz de los Santos ........ 2.522.449
714 Muñoz Pérez María del Carmen ............. 8.539.227
715 Muñoz Viñaras, Felipe ................................ 57.621.987
718 Murciego Fernández, Ana Rosa ....... ..; 71.412.068
717 Murciego García, María del Carmen ....... 10.052 391
718 Murillas Cambara, Divina .....................  ... 10.787.551
719 Murillo San Miguel, María del Carmen ... 50.802.499
720 Naranjo Fernández, José Luis .................. 8.793 362
721 Natal García, Angel .................................... 71.547.442
722 Navarro Naranjo, María Luisa ................. 50.690.047
72,2 Navas Reviejo, Jesús ................................... 51.621 337
724 Nestares Jiménez, María Teresa....... ... ... 5.227.034
725 Nevado Molina, Marina .............................. 1.815.714
726 Nieto Martínez, María Isabel..................... 73.096.703
72/ Noheda izquierdo, María Jesús ........... . ... 51.887.361
728 Novoa Casasola, Esther............................... 11.790.176
729 Nuaez Cepeda, Herminia ........................... 11.003 497
73J Núñez Mugica, Marta ................................. 50.80r.962
73' Núñez Roldan, María Jesús ............ ... 70.024.260
732 Núñez Roldán, María del Val .................... 8.957.092
733 Núñez Villanueva, María Angeles ............ 1.892.500
734 Ocaíia García, Teresa ................................. 677.975
735 Ocaña Gordo, María Concepción ........... 3.082.178
736 Olives Mercadal, Juan Luis de ................. 41.481.731
737 Olmo Yagüe, Margarita .............................. 5.245 680
738 Ordás Sutil, María de los Angeles ............ 9.720.200
739 Qrdóñez Gutiérrez, María Asunción ........ 12.098.991
740 Ordóñez Gutiérrez, María Belén ............ 2.519.197
741 Ordozgoiti de la Rica, Marta..................... 5.369.128
742 Orduña Basauri, María Luisa.................... . 1.514.317
743 Orozco Quevedo, Caridad ........................... 8.900.738
74-, Orozco Sánchez de Gurtubay, Elena ....... 5.374.480
745 Ortega Cuesta, Florencia .................; ......... 12 347.943
740 Ortega Cuesta, María -ema ...................... 72.219.198
747 Ortega Chico, Pilar .. ................................ 12.360.200
740 Orteqa Careta, Laura ................. z;; ... ... 1.095.070
749 Ortega Nevado, Isabel ................................ 3.083 010
750 Ortiz Sonsaca, Antonia ...................... ... 8.050.340
751 Ortuño Martínez, José Luis ....... ....... 20 435.057
752 Otaduy Sopeña, Amparo ............................. 8.969.061
753 Otaduy Sopeña, Concepción Carmen ....... 8.956.478
754 Otero Suarez, Albina................................... 50.544.800
755 Pablos Gómez, Juan Carlos de ....... ... 50.155 468
756 Pacheco López, Francisca ........................... 1.013 472
757 Palacios Arribas, Josefa ............................ 8.954.114
758 Palmero Fraile, María Angeles ................. 12.704.217
759 Panlagua Paniagua, Rufina......... . ... z.¡ ... 7.441 158
760 Pardo Ballester. Isabel María ... ... ... ... 24.148 422
761 Pardo Soriano, Agustina ....... ... ................ 8.052 593
762 Pareja Alvarez, Fermín ............. ............ . 3.072 041
763 Parejo Calzado, Juan Carlos..................... . 697.140



10656 18 mayo 1981 B. O. del E.—Núm. 118

Núm.  Apellidos y nombre DNI

764 Parra Ayora, Josefa de la ..........................  50.685.294
765 Parra Montero. María Rosa ....................... 2.069.443
766 Pascual Arribas, Adolfo.....................................  684.685
767 Pascual Arribas, María Begoña ................. 684.886
768 Pascual Calleja, Teófilo ...............................      8.950.760
769 Pascual Marqués de Oliveira ...................... 50.684.818
770 Pascual Rodríguez, María Esther .............. 7.215.141
771 Pascual Rodríguez, María Loreto .............     5 223.849
772 Pavón Castro, Rafaela ................................ 2.517.938
773 Paz Ramos, Dolores Beatriz ...................... 9.733.007
7?' Pecharromán Cabrera, Juan José .............. 3.393.848
775 Peláez Cañón, María Luz ... ...................... 9.730.543
776 Pelayo Alvarez, María del Pilar Julia ....... 12.239.235
777 Penalva Pastor, Cristina ............  ... ... ... 276.940
778 Peña Carrión, Juliana ............  ................. 5 621 161
779 Peña Moreno María Esther de la .............. 70.038.472
780 Peña Moreno María del Rosario ............... 51.639.552
781 Peñalver Ramos, Javier ..................    1.102.806
782 Peñuelas Horcajo, Isaoel ............................. 1.816.457
783 Perdigón Muñoz, María Dolores ................ 8.953 662
784 Pereira Berrán María Dolores ................. 2.518.896
785 Pérez Berbería, María Blanca..................... 9.255.260
786 Pérez Carrillo, Sonia..................... ............. 8.954.237

787 Pérez Cenarro, Cristina ...... ...................... 50.263.763
781 Pérez Domínguez, María Elena ................. 9 710.737
789 Pérez García, María Dolores ..................... 676.666
790 Pérez García, María del Pilar ...............  5.361.238
791 Pérez Gómez María Rosa ........................... 8.959,563
792 Pérez Gómez, Pilar ...............   22.652.755
793 Pérez Jiménez, Rosa María ....................... 1.816.403
794 Pérez Lej, Agustina ...........................    73.151.444
795 Pérez Lobón, María Jesús ..........................  11.385.427
796 Pérez López, Luis Miguel ........................... 51.869.728
797 Pérez López, María Magdalena ................. 34.916.788
798 Pérez Ramos Micaela ................................. 13.068 506
799 Pérez Rodríguez, Rosalía ............................ 9.725.057
80r Pérez Solachi, Raquel .................................. 13.290.660
801 Pérez Suárez, Tomás ... ............................ 42.732 269
802 Pérez Vallejo, Pedro .................................... 5.373.134
803 Pérez Yáñez, María Adoración .................. 12.228.187
804 Pinar Fernández, Víctor.............................. 51.864 721
805 Pinil¡a Martín de Loeches, María Rosa ... 911.004
806 Plaza García, Rosa María ..........................  51.618.442
807 Plaza de Mingo, Rosa María Paloma ......... 50 417.536
808 Pleite Gutiérrez, Felipe .......   3.793.380
809 Pliego Pica, María Ángeles ....................... 8.952.678
810 Polo González, Antonio Ramón ... ............. 51.331.897
811 Porto Sánchez, Santiago José ... ... ............ 7.806.341
812 Portugués del Río, Ana Isabel .................. 9.758 658
813 Poveda Muñoz, Lydia ...   11.785.310
814 Pozo Pino, Hortensia .................    70.413.788
8ir Prado Domínguez, Luisa ............................. 8.958.123
816 Prado Quintana, María Rosa ..................... 5.228.335
817 Preboste Senosiaín, Teresa Raquel ............ 50.398.534
816 Priego Ramírez, María Jesús ...................... 50.802 152
819 Prieto Alvarez, Miguel Ángel..................... 5.220.808
820 Prieto Cordero, Felipa ............. tt; ........... 9.727.380
821 Prieto Mancha, Florentina .......................... 3.235.142
822 Prieto Martínez, Amelia ............................. 9.735.570
823 Prieto Pardina, Pilar................. ....... •... ... 2.092.208
824 Prieto Piñas, Antonio ................................. 51.808.545
825 Prieto Pulido, Montserrat ........................... 1.102.391
828 Prieto Tomás. Amparo ........ ................. 50 293.389
827 Prieto Tomás, Carmen -.............................. 34.595.240
828 Puente Cabrero, Luis Fabián............  50.148.444
829 Puerta Hernández, Ana María .................. 2.706.363
630 Puerta Martínez, Antonio ............. tt; ....... 3.073.572
831 Puerta Rubio, Felisa .................    10.785.242
632 Quetglas Jansa, José ........   41.732.518
833 Quintana Martínez de Iturrate, M.* Begoña. 13.290.238
034 Ráez Gallego, María de! Carmen ......... 51.330.618
835 Ráez Gallegos, María Josefa ...................... 51 350.500
830 Ramiro León, María- Isabel ....................... 51.338.659
837 Ramón de Llano, Adelaida .......................... 10.053.632
838 Ramos Ramos, María Carmen .................. 378.640
830 Ramos Riesco, Rosa Mari-, ... ... ............. 50.679.015
640 Rebollar Gómez, Isabel ... ............    50.284.149
641 Recio Valencia, María del Rosario ............ 70.726.050
842 Red Fernández, María Guadalupe de la ... 9.744.205
843 Redondo Iglesias, Felicidad ....................... 1.113.053
844 Requejo de. los Reyes, Francisco Javier ... 859.841
845 Revilla Bel, Pilar ...........    1.493.891
846 Reyes Ruiz, Fermín ... ... ........... . ...  ...... 70.732.118
847 Rincón Vallejo, María José ... ... ............ 7,834.909
848 Riveiro García, José Ramón ............ 5.228 255
849 Rivilla España, Pilar .....................  ... ....... 51.624 061
850 Robledo Viles, Alicia ....... t.t ...  ............... 50.414.794
851 Robles García, Lourdes ................. ... .... ... 9 721.824
852 Rodao Hernández, Concepción ...   50.412.788
853 Rodicio Rodício, José Roberto ... ... t.; ... 34.932.224
854 Rodríguez Buitrago, Eulogia ... ...............t.t 7.802 531
855 Rodríguez Díaz, Concepción ... ... ... ... ... 51.013.033
858 Rodríguez Díaz, Manuel.......... . ...........  ... 77.100.314
857 Rodríguez Domínguez, Manuel Roberto ... 35.261.681
858 Rodríguez Fernández, Alicia ... t.t ...... tt; 51.623.706

Núm. Apellidos y nombre DNI

859 Rodríguez Fernández, Amalia .................... 269.241
860 Rodríguez Fernández, M.“ Soledad.............. 51.622.390
861 Rodríguez Galende, Leónidas ...................... 71.411.696
862 Rodríguez García, María Estrella .............. 9.736.659
863 Rodríguez Leal, Pilar-.....................   654.046
864 Rodríguez López, José María....................   2.504.770
86- Rodríguez Mánteroia, Pilar ........................  50.391.790
866 Rodríguez Martínez, Pilar ........................... 680.719
867 Rodríguez Párente, Isabel ............ r.; ....... 11499.287
868 Rodríguez Puente, María Milagros ............ 12.194 209
869 Rodríguez Ramos, Rosa María ................... 1.817.564
870 Rodríguez Rodríguez, María Luisa ............. 50.043.208
871 Rodrguez Torres, María Encarnación ....... 70.032.442
872 Rodríguez de Vera Bernardeau, Máximo

Alejandro ...................... .......................... 5.110.329
873 Rodríguez Vidal, Almudena ....................... 50.694.423
874 Rodríguez Vidal, Alvaro ............................ 50.027.544
875 Rodríguez Vidal, Víctor Manuel ... ... ... 50.035.730
876 Roio Fantoja, Rosa María ...  .................... 695.805
877 Roldán Ayuso, Pilar .1. ... ................. ....... 377 996
878 Rollón Sosa, Alejandro ................................ 8.956.111
879 Romea Zaldívar, María del Rosario ...........  50 278.731
880 Romero Izarra, Gonzalo ........................ . ... 50.299.422
831 Romero de Juana, María Luisa .............  ... 1 624.407
882 Romero Lobo, María Carmen ..................... 800.723
883 Romo García, Ana María ............................. 16.785 142
884 Romo Sóez, María ' Lourdes .......  ............. 6 539.568
885 Ropero Carrasco, Pedro ... ......................... 8 954 713
886 Ropero del Sarro, María Cruz .................... 8.953.459
887 Rosiilo Romero, Carmen Misericordia ... 4 518 453
888    Rouco Castresana, Ramón ............................ 50.685 761
689 Royo Hernando, María de la Soledad ........... 5.355 098
890 Ruano Anglés, María Victoria .................. 2.493.952
891 Ruano Mateos, Inmaculada ......................... 50.309 355
892 Rubio Gallo, María Victoria ...................... 2 699.250

• 893 Rubio García, Nieves .................................. 8.952 510
894 Rubio Herrera, Juan Garios ......................  42.817.261
895 Rubio Martínez, Isabel ................ . ... ....... 785.239
890 Rubio Peinado, Pilar .................... ! ............ 8 957.615
897 Rubio Rubio, María Carmen ...................... 3.419.841
898 Rubio Valiente, María Dolores ... ............. 383.105
899 Rueda Troncoso, Silvia ............................... 50.309.370
900 Ruiz Alvarez, Consuelo ............................... 50.003.510
901 Ruiz Cajas, María ..................................... 278.209
902 Ruiz de Galarreta López José Ramón ... 50.290.718
90.: Ruiz Fernández, Fernando Félix .................. 2.491 070
90- Ruiz Hernández, Pilar ............................... 793.741
905 Ruiz López, Beatriz ...................... ... ....... 5 382 697
906 Ruiz Moya, Angeles .................................. 51.975.577
907 Ruiz Wavedo, Inocencio ............   1 101.573
908 Ruiz Villasuso, Fredesvinda .......   11 667 568
909 Ruiz Villasuso, María José .......................  11 718.590
910 Sábater Solernou, María Mireya ...............  50,282 961
911 Sacristán Guillen, María del Carmen ....... 8.955.900
912 Salamanca Caro, María Yolanda ............. 8.959.905
913 Salamanca Caro, Rosa Máría ........................ 8.955 785
914 Salgado Fernández. Marina ....................... 50.889.001
915 Salinas Pasaron, María de los Angeles ... 385.083
916 Salvachúa Malo, Alicia ............................... 1 399.748
917 Salvador Escudero, Rosalía ......................... 50 939 300
918 Salvatierra Aguerrí, María Pilar ................ 18-85.207
919 San Cristóbal Páramo, Filar ...................... 2.'09 364
920 Sangd Casadevall, Pilar ,................................ i 16.640
921 San Martín Cañas, María del Pilar ........... 50 042.709
922 Sancha García, María Teresa......... :.......... 5.369.390
923 Sánchez Bailón, María Pilar ....... ... ... 632.615
924 Sánchez España, Francisco ........................ 25.295.063
925 Sánchez Fraile. Valentín ........    8 099.U20
926 Sánchez García, Juan Enrique ................... 2 171.092

-927 Sánchez Gómez, Elena................................. 51 631.346
928 Sánchez Gómez, María Jesús ........................ 1.817 759
929 Sánchez González, María Elena.................. 2 199.810
930 Sánchez Hernández, Gloria .......................... 8 952.713
931 Sánchez del Hoyo, José Carlos .................. 8 051.095
932 Sánchez Jódar, Inmaculada ....................... 28.192.835
933 Sánchez López-Cordón, María Pilar ........ 50.094.697
934 Sánchez de Lucas, Petra Angela ................ 8.955.391
935 Sánchez Martínez, María .......   24 122.506
936 Sánchez Mendaña, Isabel ................ . ....... ' 10 175 461
937 Sánchez Moral, Eva María ... ..................... 5.216.173
938 Sánchez Ollero, Jcsé .................................... 75 695 545
939 Sánchez Pérez, María Carmen ............... 9 748.018
940 Sánchez Pérez, María Consuelo .................. 2 036.7B3
941 Sánchez Recio, María Belén .......................  5.361.638
942 Sánchez Resina, María de los Angeles ... .5.3 70.846
943 Sánchez Rodríguez, Carlos Luis .................. 9.724.757

- 944 Sánchez Rodríguez. Isabel .................. ....... 12.737.441
945 Sánchez Rodríguez, María Cruz ..........  ... 5.343.807
946 Sánchez Rojo, Rodolfo ................................ 5.232.133
947 Sánchez Sedaño, María Ángeles......w........ 1.119 237
948 Sánchez Suricalday, Marta ............     8.959.003
949 Sánchez Torrego, Gema María .........   ... 8.959.999
95b Sánchez Torres, María Lourdes .................. 8.9.38.877
951 Sancho Lizcano .Carmen ............................ 8 058.424
952 Sánchez Villanueva, María Antonia ........ ... 9.675.377



B. O. del E.—Núm. 118 18 mayo 1981 10657

Núm. Apellidos y nombre DNI

953 Santiago Sanz, María Rosa ......................... 50.043.270
954 Santiuste Martín, Teresa ...................  ........ 3.423 591
955 Santos Barrios, Julio ....................................... 5.237 311
956 Santos Gómez, María Amparo .................... 1.113.219
957 Santos Guedan, María Gema........................ 50 807.055
958 Santos Navacerrada, María Jesús .............. 2.093.520
959 Santos Rebollo, Aurora ................................... 8.951.703
960 Sanz Alonso, María Milagros ........................ 1.894.625
961 Sanz Gil, María Carmen ............................... 51.886 649
962 Sanz Herguedas, María Jesús ........................ 12.219.073
963 Sanz Martínez, María Jesú ......................... 70.160 792
964 Sanz Olmeda, Maria Nieves ......................... 3.071.434
965 Sanz Pesquero, María Soledad .................... 50.207 377
966 Sanz Tauste, Maria del Carmen .................. 3.079.922
967 Sanz Vaquero, María Fe ............................... 8.958.686
968 Sanz Vaquero, María Rosario ....................... 51.327 892
969 Sastre Alonso, María Teresa ........................ 1.893.808
970 Sastre Lozano. María Amparo .................... 9.262.911
971 Sastre Merlín, María Carmen...................... 2.503 628
972 Sedaño Ruano, Bienvenido .......................... 1.103.696
973 Segovia Gabucio, Jorge Andrés ................... 50.800.647
974 Seoáne Encinas, Maria Rita ......................... 34.922.138
975 Serrano González, Manuela ........ ............. 1.087.842
976 Sevilla Cañada, Marcelino ............................. 5.378.934
977 Simón Arcos, Paula ........................................ 2.506.258
978 Simón Sánchez. Celedonia ............................. 75.993.975
979   Sobiechero Pérez, Celina ............................... 272.858
980 Soiance Rodríguez, José Manuel .................. 345.046
981 Solano Herrera, Josefa ................................... 8,961 534
982 Solano de Lucas, Susana .............................. 3.068 798
963 Soletto del Valle, Maria de! Carmen ... ... 686 326
984 Sólvez Liria, María Antonia ........................ 5.225.384
985 Somavilla Herrero, Esperanza .................... 51.318.544
986 Somoza López, María del Carmen .............. 1.094.871
987 "Soriano Camino, Pilar .................................... 8.959.387
988

989

Taibo Vázquez, María de la Merced Mar
garita ............................. . ...............................

Talavera Domingo, María Luisa..................
11.378.536
51.851.005

990 Taieró Zafra, Marina....................................... 1.482.202
991 Tapia Alonso. Pilar ........ .............. ............. 51.979.492
992 Tapial Antón, María Jesús .......................... . 1.109 016
993 Tejado Páez, María Isabel .......................... 2.507.744
994 Tejero del Campo, María Isabel .................. 50.052.017
995 Toledano Santos, María Antonia .............. 8.962.777
996 Téllez Díaz, María Concepción .................... 1.897.389
997 Tenorio García-Mochales, Amelia .............. 50.421.023
998 Tennis Soto, Virginia .................................... 8.956.102
999 Tierz López, Manuela ... ............................... 17.846.960

1.000 Tierz López, María Carmen ......................... 17.839.390
1.001 Toral López, María Angeles ... .................... 10.179.248
1.002 Tonbio López, María Luisa ................... ... 9.259 703
1.003 Toril León, Antonia ......................................... 8.955.002
1.004 Toro Argenta, María Jesús ............................. 1.114.750
1.005 Torralba López, María Carmen ................... 70 024.482
1.006 Torre Martínez, Alberto .................................. 70.024.540
1.007 Torres Martín, Inés .................................... 4 475.937
1.008 Triviño Fernández, Raúl ............................... 5.217.245
1.009 Urbina Rioia, María Concepción .................. 14.920.587
1.010 Urge! Pérez, María Luz ..................................

Uñeta Camacho, María Teresa ...................
17.410.549

1.011 397.178
1.012 Utrera Valero, Isabel .................................... 3.082.510
1.013 Valbuena Carcedo, María Olvido.................. 9.690.400
1.014 Valderrey' Lerciano. Cipriano Manuel ........ 10.180.139
1.015 Valencia Alonso, Maria del Rosario ............ 51.445.660
1.016 Valencia Rodríguez, María Luisa .............. 2.518.348

-1.017 Valenciano Navas, Rosa María .............. 3.082.350
1.018 Valverde Asensio, María José ................. ' 12.238.451
1.019 Valverde Asensio, Paz .............................. 9.257.603
1.020 Valverde Hernández, Purificación 8.951.960
1.C21 Valladar Zamora, Juliana ............ 70.028.323
1.022 Valle Pascual, María de la Concepción del. 2.706.482
1.C23 Valles Jambrina, Montserrat .:. ... 11.727.035
1.C24 Vaquerizo Sainz, Susana .............. 800.289
1.025 Vaquero Cabezudo, Carlos ............. 12.203 994
1.026 Vasallos Solís, Estrella ................... 11.716 960
1.027 Vázquez de Aldana García, María Dolores 7 675.212
1.028 Vázauez Calvo, José Carlos ....... 8 957.619
1.029 Vázquez Montova. Isabel ............. 51 976 662
1.030 Vázquez Rojo, María Blanca ................... 8.952.256
1.031 Vega Bravo, Rosalina ............................. 860 560
1.C32 Veguillas Muri ,, Mana Jesús ............. 70 027.735
1.033 Veguillas Muriel, María Luisa..............
1.034 Veiasco Montes, Luis Jesús ................. 12 359 S64
1,035 Veiasco P.nto, Jesús F. J................................. 1 439 209
1,036 Velázquez Encinar. Maria Teresa.............. 51 3¿¡ 279
1.037 Verdejo Bolonio, María Luz........................ 21.375 o30
1.038 Vi-rcnt Pardo María Trinidad .................... 22 420.390
1.039 Viciaría Císmente, Jesús Emilio ........ ... 3.074 435
1.040 Vicioso Acosta, Mercedes ................... 50.686 461
1.041 Vilar Romero, Maria Antonia..................... 2.090.086
1.042 Villa Paredes. Mercedes .........................  - - 1.110 808
1.043 Villa Paredes, Pilar .............................. 1.110.809
1.044 Villahermosa Berenguer. Josefa María ... 2.213.662
1.045 Villarejo Llano. Victoria .................... ...- 51.898.552

Núm. Apellidos y nombre DNI

1.046 Viudas López, María del armen ........  ... 5.379.557
1.047 Vizcaíno Fernández, Isabel María .............. 29.767 004
1.048 Yagúcz Luque, María Amparo .................... 50.803 290
1.049 Yáñez Madero Rosario ................................... 3.079 J018
1.050 Ysa Valle, Fernando ........................................ 5.348.75C
1.051 Zaba Sanz. Olga................................................ 50.042 601:
1.052 Zalba Cuiral, Maria José .............................. 17.067.035
1.053 Zamanillo López. Ana Isabel ........................ 5.376.0S5
1.054 Zamanillo López, José Luis .................... ... 72.639.14C
1.055 Zamarreño Sánchez, Fidela .......................... 7.940.755
1.056 Zapata Parra, Santiago .................................. 51.336.43s

Excluidos

Por no reunir los requisitos exigidos en 
el punto 2.1.i.b:

1 Cámara Rodríguez. María Inmaculada ... 8 983.39P
2 Oliva Fernández, Concepción ........ ............ 8.982.179
3 Ruiz Sánchez, María dél Carmen .............. 8.959.441

Por no reunir los requisitos exigidos en 
el punto 2 1.1.C:

i Ariza Merino, Maria Pilar............................. 1.793.969
2 Cajal Ortega, Virtudes ................................... 50.877.855
3 Martínez Bernabéu, Rafael............................. 21.409.20?
4 Merchante Alcocer, María del Mar ............. 8.951.655
5 Pasalodos Fernández, Isabel ......................... 9.259 735
a Vela Casado, Encarnación ... ........................ 8.951 446

-7 Vivas Cubero, Encarnación *.......................... 8.958.90C

Por no reunir los requisitos exigidos en 
el punto 3.1.a:

1 Lara Peral, María del Carmen .................... _
2 Pérez Manzanera, María Angeles .............. ‘ —

Por no reunir los requisitos exigidos en 
el punto 3.5:

i Alifa Cánovas, Ramón José ......................... 22 920.412
2 Bas Aleza, Máximo ......................................... 10 785.566
3 Jiménez Redondo, Paloma ........................... 11 789.857
4 Moya Díaz, Mercedes ...................................... 2.089.140
5 San Luis Blasco, Milagros ............................. 24.301.225

Por tener más de sesenta y cinco año9 
de edad:

i Romero Alvarez, Benigno ............................... . 34.543.934

En cumplimiento de lo dispuesto en la norma 4.1 de la 
resolución de la Universidad de Alcalá de Henares de fecha 
3 de junio de 1980 («Boletín Oficial del Estado» de 30 de sep 
tiembre), los interesados podrán interponer en el plazo de 
quince días las reclamaciones previstas en el artículo 121 de 
la Ley de Procedimiento Administrativo

Alcalá de Henares. 4 ‘de febrero de 1981.—El Rector en 
funciones, Manuel Martel San Gil.

CONSEJO GENERAL 
DEL PODER JUDICIAL

11150 ACUERDO de 27 de abril, de 1981, del Consejo 
General del Poder Judicial, por el que se anuncia 
concurso para la provisión del cargo de Presiden 
te de la Audiencia Provincial da San Sebastián

De conformidad con lo establecido en la exposición transito 
riá 2.a, 2, de la Ley Orgánica 1/1980, de 10 de enero, y de. 
artículo 20 del Reglamento Orgánico de la Carrera Judicial 
de 28 de diciembre de 1907, interpretado conforme a la regla 2.‘ 
dei Acuerdo de este Consejo de 9 de abril r' 1981 '.«Boletú: 
Oficia! del Estado» de 22 del mismo mes), anuncia a con 
curso la provisión del cargo de Presidente de le. Audiencia pro 
vincial de San Sebastián, podiendo tomar parte en el mismo, 
rro sólo ios Magistrados que reúnan las condiciones de antigüe
dad exigidas, sino también lo~ demás que no alcancen dieb. 
antigüedad; concediéndose un plazo de diez días naturales, t 
partir del siguiente al de la publicación de a presente convo
catoria en el «Boletín Oficial del Estado», para que los intere 
sados puedan formular las peticiones con sujeción a lo esta 
blecido en los aludidos preceptos, mediante instancia, qu¿ 
deberá ser dirigida a la Presidencia del Consejo General de 
Poder Judicial (calle de Génova. número 22).

Madrid, 27 de abril de 1981.—El Presidente del Consejo Ge
neral del Poder Judicial, Federico Carlos Sainz de Robles.


